
OVAL o 

RÜbrca .j 

L.0 LOCACAO DE PALCOS L 
04559.50010001-19 

 

PROPOSTA REGISTRADA 

 

Dados do Processo 

Município: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Administração e 

Finanças 

Número do processo: 00015.20240409/0001-06 	Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: GM-PEO09/2024 	 Data da abertura: 11/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 	 Telefone: 	/ (88) 9972-3483 

CNPJ/MF: 04.559.500/0001-19 	 E-mail: lcpalcos@hotmail.com  

Endereço: R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitériai CE - CEP: 62.280-000. 



L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.500/0001-19 

 

Rúbrc 	r 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 
	

SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ARI 70  DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 71  da Constituição Federal, 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até o presente dota inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇAO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DL CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLI. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitas estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 do 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços: 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria! CE - CEP: 62.280-000. 



LC LOCACAO DE PALCOS LTDA 

04.559500I0001-19 

LOTE 1 

1 - FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) CONTENDO:UMA 

PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MNIMO, 800R, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE 

PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200M1 DE 

SUCO, VITAMINA O 

Especificação: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 

CONTENDO:UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 800R, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, 

UMA PORÇÃO DE PÃO DF QUEIJO, UM SANDUÍCHE PFQLIFNO, LIMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, UM 

COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 14400,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 12,00 	 Valor total: R$ 172.800,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$12,97 

2- FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: 

Especificação: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: 

OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 

VARIADOS). OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE 

(SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA 

OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÂO 3: UM SALGADO VARIADO COM, NO MINIMO, 800R E UM COPO 

DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 14400,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 110,00 	 Valor total: R$ 144.000,00 

Ffibricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 11,00 

- FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PER CAPTA DE 6000R (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E EMBALAGEM 

PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA VERDE OU COZIDA, UMA 

PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO 

UMA PORÇAO DE 

Epecificaçõo: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PER CAPTA DE 600GR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 

EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA VERDE OU 

COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA PORÇÃO DE BAlÃO DE 

DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA 

PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350M1 COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA 

GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 5001VIL. 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1CE - CEP: 62.280-000. 



Rúbric/ 

/ L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.500/0001-19 

Quantidade: 12200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 14,00 	 Valor total: R$ 170.800,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 14,46 

4 - FORNECIMENTO DE BRUNCH (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO:: COM 

OPÇÕES: TORTAS: SALGADA QUENTE E FRIA E DOCE COM RECHEIOS VARIADOS, SANDU1CHES: VARIADOS COM 

DIVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 (DOIS) TIPOS DE PRATOS QUENTES: CALDOS VARIADOS, PANQUECAS DOCE E/Ou 

SALGADA: COM RECHEIOS SABO 

Fpeeificnção: FORNECIMENTO DE BRUNCH (INClUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 

CONTENDO:: COM OPÇÕES: TORTAS: SALGADA QUENTE E FRIA E DOCE COM RECHEIOS VARIADOS, SANDUÍCHES: 

VARIADOS COM DIVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 (DOIS) TIPOS DE PRATOS QUENTES: CALDOS VARIADOS, PANQUECAS 

DOCE E/OU SALGADA: COM RECHEIOS SABORES VARIADOS, ESCONDIDINHO, MASSAS, QUIBES ENTRE OUTROS. 

SALGADOS ASSADOS VARIADOS, PÃO DE QUEIJO, CUSCUZ, MINGAU EM SABORES VARIADOS, MINI HAMBURGUER, 

TAPIOCAS DOCE OU SALGADA, QUICHES, BOLINHO DE CHUVA, BOLOS SABORES VARIADOS. FRUTAS CORTADAS EM 

CUBOS EM POTE INDIVIDUAIS E SALADA DE FRUTA, ENTRE OUTROS, BEBIDAS: REFRIGERANTES 1° (PRIMEIRA) LINHA 

DIET, LIGHT E NORMAL. SUCO DE FRUTAS NATURAL COM 02 (DUAS) OPÇÕES DE ESCOLHA NOS SABORES VARIADOS 

E CHOCOLATE GELADO. 

Quantidade: 12900,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 11,00 	 Valor total: R$ 141.900,00 

Fabricante/Marca. PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 11,90 

Valor total - LOTE 1: R$ 629.500,00 - (seiscentos e vinte e nove mil, quinhentos reais) 

LOTE 2 

5 - LOCAÇAO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, COM ESTRUtURA EM METAL (FERRO) COM ASSENtO ESTOFADO, NA COR 

BRANCA. 

Especificação: LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, COM ESTRUTURA EM METAL (FERRO) COM ASSENTO 

ESTOFADO, NA COR BRANCA. 

Quantidade: 9600,0 	 Unidade. Unidade 

Valor unitário: R$ 2,20 	 Valor total: R$ 21.120,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,20 

R ADROALDO MART1NS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1CE - CEP: 62.280-000. 



L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.50010001-19 

6 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM MADEIRA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM TECIDO DE 

COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO). 

Especificação: LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM MADEIRA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM 

TECIDO DE COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO). 

Quantidade: 7600,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 7,00 
	

Valor total: R$ 53.200,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 7,80 

7 - LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL iLÃSTI(;O 

Especificação: LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO 

Quantidade: 6150,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3,00 
	

Valor total: R$ 18.450,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3,38 

8 - LOCAÇÃO DE TABLADOS REDONDOS, PARA 10 LUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA. 

Especificação: LOCAÇÃO DE TABLADOS REDONDOS, PARA 10 LUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA. 

Quantidade: 6200,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4,00 
	

Valor total: R$ 24.800,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 
Valor de referência: R$ 4,00 

9 - LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA COBERTURA 

TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA 

COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Quantidade: 6200,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3,00 
	

Valor total: R$ 18.600,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3,17 

10 - LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA COBERTURA 

TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA 

COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Quantidade: 5450,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3,00 
	

Valor total: R$ 16.350,00 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1CE - CEP: 62.280.000, 



Fabricante/Marca: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 3,17 

L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.50010001-19 

Modelo: -- - 

Valor Valor total - LOTE 2: R$ 152520,00 - (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e vinte reais) 

Valor geral da proposto: R$ 782.02Q00 (setecentos e oitenta e dois mil e vinte reais) 

Validade do Proposta 

Proposta válida por: 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Julho de 2024 às 14:21 

Usuário togado como: LC 

CPF/MF-: 04.559.500/0001-19 

Dados do Usuário: 

mal: lcpalcoshotmail.com  

Documento assinado digitalmente 

LtJ4S CARIOS DUARTE BANDEIRA 
11 	D8.(I f/ÀO/4 14:1S-(UOQ 

~fique em hItp//vahda.iti.gov.br  
g 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quiténa 1 CE - CEP: 62.280-000. 


